



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Arne Frederiksen Invest ApS
Gyvelvej 9
6430 Nordborg
CVR nr. 27 96 55 12

Årsrapport for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22 / 11 2016

Dirigent Arne Frederiksen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 122.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-6.975	-6.750
Bruttotab	-6.975	-6.750
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.242	14.119
Andre finansielle indtægter	1	6
Ordinært resultat før skat	122.268	7.375
2. Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.268	7.375

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	40.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	115.177	-92.108
Overført resultat	7.091	59.483
Disponeret i alt	122.268	7.375

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>518.476</u>	<u>403.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.476</u>	<u>403.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>518.476</u></u>	<u><u>403.299</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Likvide beholdninger	<u>5.952</u>	<u>2.326</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>5.952</u>	<u>2.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>5.952</u></u>	<u><u>2.326</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>524.428</u></u>	<u><u>405.625</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	138.476	23.299
Overført resultat	208.542	201.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>472.018</u></u>	<u><u>389.750</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	<u>46.410</u>	<u>9.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.410</u>	<u>15.875</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>52.410</u>	 <u>15.875</u>
 Passiver i alt	 <u>524.428</u>	 <u>405.625</u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virk.</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	129.242	14.119
	<u>129.242</u>	<u>14.119</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Kapitalandele i associerede virksomheder</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	380.000	380.000
Samlet anskaffelsessum ultimo	380.000	380.000
Samlede reguleringer primo	23.299	115.407
Andel af årets resultat	129.242	14.119
Udbetalt andel af udbytte i året	-14.065	-106.227
Samlede reguleringer ultimo	<u>138.476</u>	<u>23.299</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>518.476</u>	<u>403.299</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Frederiksen & Nielsen A/S	<u>1.356.292</u>	<u>450.259</u>	<u>201.300</u>	<u>28,71</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdis metode	23.299	0	115.177	138.476
Forslag til udbytte	40.000	-40.000	0	0
Overført resultat	<u>201.451</u>	<u>0</u>	<u>7.091</u>	<u>208.542</u>
	<u>389.750</u>	<u>-40.000</u>	<u>122.268</u>	<u>472.018</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.